[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от _________ года                                                                                    № ____

ст-ца Зассовская
О внесении изменения в решение Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района от 2 ноября 2009 года № 11 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Зассовского сельского поселения Лабинского района»
В целях материального стимулирования профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих органов местного самоуправления Зассовского сельского поселения Лабинского района, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет Зассовского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района от 2 ноября 2009 года № 11 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Зассовского сельского поселения Лабинского района» (далее – Положение) следующее изменение:
приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района (Н.В.Ярославцева) опубликовать настоящее решение на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам, законности, правопорядку оборонной работе и казачеству Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района (Рудас).
4. Решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношения возникшим с 1 марта 2022 года.
Глава Зассовского сельского поселения

Лабинского района                                                                          С.В. Суховеев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Зассовского сельского поселения

Лабинского района

от ___________ № ____
«Приложение № 1
к Положению
РАЗМЕРЫ

должностных окладов и ежемесячного денежного

поощрения муниципальных служащих органов местного самоуправления Зассовского сельского поселения Лабинского района

	Наименование должности
	Размер
должностного
оклада
(рублей в
месяц)
	Размер
ежемесячного
денежного  поощрения
(количество
должностных
окладов)

	Начальник отдела
	9521,0
	3,3

	Главный специалист
	8040,0
	3,0

	Специалист I категории
	5200,0
	2,5

Глава Зассовского сельского поселения

Лабинского района                                                                          С.В. Суховеев